МОИ
@экументы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЬТЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТ ВЕННЬТХ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

(МАУ Богородского городского округа «МФЦ»)

ПРИКАЗ
№172 от «14» октября 2022 года

О внесенииизменений в Перечень
товаров, работ, услуг (в том числе
инновационной Продукции,
высокотехнологичной продукции),
закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего
предпринимательства, на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юрИДических лиц»,
Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров работ, услуг отдельными видами
юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного
объема, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением о закупке товаров (работ, услуг)
Муниципального автономного учреждения Богородского городского округа
Московской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденным протоколом
Наблюдательного совета МАУ Богородского городского округа «МФЦ» №7 от
21.09.2022 г., в целях осуществления МАУ Богородского городского округа
«МФЦ» своей деятельности, приказываю:
1. Внести в Перечень товаров, работ, услуг (в том числе инновационной

продукции, высокотехнологичной продукции), закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, на
2022 год (далее-Перечень) следующие изменения:
1.1;Добавить в перечень следующие позиции:

Код ОКПД Наименование кода ОКПД 2`
26.30.50 Приборы и аппаратура для систем охранной сигнализации

прочие, не включенные в другие группировки
13.92.22.120 Навесы и маркизы (шторы от солнца)

95.11.10.190 Услуги по ремонту прочего компьютерного И

периферийного компьютерного оборудования
25.99.29.190 Изделия прочие из недрагоценных металлов, не

включенные в другие группировки
2620.18.000 Устройства периферийные с двумя или более функциями:

печать данных, копирование, сканирование, прием и

передача факсимильных сообщений
26.20.21.110 Устройства запоминающие внутренние

Утвердить новую редакцию Перечня (прилагается)
. Главному специалисту по закупкам Волковой Екатерине Сергеевне в срок до
24.10.2022 разместить Перечень в информационно—телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы в

сфере закупок (№.2а1<пр1<і.30у.ш).
Заместителю начальника отдела информатизации и хозяйственной

деятельности (системному администратору) Симонову Дмитрию
Владимировичу в срок до 24.10.2022 разместить Перечень на сайте МАУ
Богородского городского округа «МФЦ» (Ьггр://ш1`спояіп51‹.ш/)

. КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНСНИеМ НЗСТОЯЩСГО приказа оставляю за СОбОЙ.
"1

/

Директор С.А. Пониматкин

Перечень товаров, работ, услуг (в том числе инновационной продукции,высокотехнологичной продукции), закупки которых осуществляются усубъектов малого и среднего предпринимательства, на 2022 год (редакция
от 14.10.2022 г.)

№ Код ОКПД 2 Наименование кода ОКПД 2
1 61.10.11.110 Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и

меЖДународных телефонных соединений2 61 ‚10.43.000 Услуги по широкополосному доступу к информационно-
коммуникационной сети Интернет по проводным сетям3 19.20.21.100 Бензин автомобильный

4 33.12.29.900 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего
оборудования специального назначения, не включенные в другие

группировки
5 801012000 Услуги охраны
6 45.20.30.000 Мойка автотранспортных средств, полирование и аналогичные

услуги7 45.20.11.111 Услуги по регламентным работам (по видам технического
обслуживания

8 17.12.14.119 Бумага для печати прочая
9 32.50 Инструменты и оборудование медицинские
10 28.23.25 Части и принадлежности прочих офисных машин
11 262014000 Машины вычислительные электронные цифровые, поставляемые

в виде систем для автоматической обработки данных12 62.01 ‚29.000 Оригиналы программного обеспечения прочие
13 31.01 Мебель для офисов и предприятий торговли
14 26.20 Компьютеры и периферийное оборудование
15 17.12.14.129 Бумага печатная прочая
16 26.30.50 Приборы и аппаратура для систем охранной сигнализации прочие,

не включенные в другие группировки
17 139222120

,

Навесы и маркизы (шторы от солнца)
18 95.11.10.190 Услуги по ремонту прочего компьютерного и периферийного

компьютерного оборудования
19 259929190 Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в

другие группировки
20 262018000 Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать

данных, копирование, сканирование, прием и передача
факсимильных сообщений

21 26.20.21 .
1 1 0 Устройства запоминающие внутренние